кодам  классификации  расходов  краевого  бюджета  (далее  -  "коды  БК"),  по
аналитическому  коду  Субсидии  330704584071347000,  330704584041313004,
330704584041313006,  330704584041313002,  310704582024417000,
330704584041313010,  330709584061348000,  310709584061348001,  в  размере
57 210 293  (пятьдесят  семь  миллионов  двести  десять  тысяч  двести  девяносто  три)
рубля 35 копеек, в том числе:
        в  2025  году  7 794 000  (семь  миллионов  семьсот  девяносто  четыре  тысячи)
рублей 00 копеек - по коду БК 07407095840613480612;
        в  2025  году  150 000  (сто  пятьдесят  тысяч)  рублей  00  копеек  -  по  коду  БК
07407045840713470612;
        в  2025  году  22 232 685  (двадцать  два  миллиона  двести  тридцать  две  тысячи
шестьсот восемьдесят пять) рублей 85 копеек - по коду БК 07407045820244170612;
        в 2025 году 27 033 607 (двадцать семь миллионов тридцать три тысячи шестьсот
семь) рублей 50 копеек - по коду БК 07407045840413130612 ."
        1.2.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
        "2.3.  Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  соответствующий  финансовый
год  и  плановый  период  в  пределах  доведенных  Учредителю  лимитов  бюджетных
обязательств  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации
(далее  –  код  БК),  цели  согласно  приложению  №  1  к  настоящему  соглашению,  в
размере 57 210 293 (пятьдесят семь миллионов двести десять тысяч двести девяносто
три) рубля 35 копеек, в том числе:
        в  2025  году  7 794 000  (семь  миллионов  семьсот  девяносто  четыре  тысячи)
рублей 00 копеек - по коду БК 07407095840613480612;
        в  2025  году  150 000  (сто  пятьдесят  тысяч)  рублей  00  копеек  -  по  коду  БК
07407045840713470612;
        в  2025  году  22 232 685  (двадцать  два  миллиона  двести  тридцать  две  тысячи
шестьсот восемьдесят пять) рублей 85 копеек - по коду БК 07407045820244170612;
        в 2025 году 27 033 607 (двадцать семь миллионов тридцать три тысячи шестьсот
семь) рублей 50 копеек - по коду БК 07407045840413130612."
        1.3.  Изложить  платежные  реквизиты  сторон  в  соответствии  с  разделом  6   к
настоящему Дополнительному соглашению.
        1.4. Приложение 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению 1